οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε: 

Άρθρο 1 

Επιχορήγηση ΤΑΥ/ΜΤΣ από ΝΙΜΤΣ 

Εγκρίνεται η επιχορήγηση του Ταμείου Αλληλοβοηθείας Υπαλλήλων Μετοχικού Ταμείου 

Στρατού (ΤΑΥ/ΜΤΣ) από το Νοσηλευτικό Ίδρυμα Μετοχικού Ταμείου Στρατού (ΝΙΜΤΣ), για 

το έτος 2023, με το ποσό των εκατόν εβδομήντα εννέα χιλιάδων εξακοσίων είκοσι ευρώ και 

είκοσι λεπτών (179.620,20 €). 

Άρθρο 2 

Έναρξη Ισχύος 

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 16 Ιουνίου 2025